РЕШЕНИЕ

Арского районного Совета

	от
	«
	30
	»
	января
	2013 г.

	№
	187

О внесении изменений в состав комиссии
по проведению конкурса на замещение вакантной муниципальной
должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Арского муниципального района, утвержденный решением
Арского районного Совета от 20.09.2007 №135
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ                  «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Республики Татарстан от 17.01.2008 №5-ЗРТ «О муниципальной службе в Республике Татарстан», в связи со сменой отдельных должностных лиц в органах местного самоуправления Арского муниципального района, Арский районный Совет решил:

1. Внести изменения в состав комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Арского муниципального района, утвержденный решением Арского районного Совета от 20.09.2007 №135 и утвердить в следующем составе:

	Осина Л.М.
	- заместитель главы Арского муниципального района,  председатель комиссии;

	Гапдерахманова Г.А.
	- начальник организационно-общего отдела Арского районного Совета, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Галимуллин И.А.
	- руководитель Арского районного исполнительного комитета;

	Хакимуллин Ф.Х.
	- руководитель аппарата Арского районного Совета;

	Мухаметова А.Ф.
	- заведующий сектором  права и систематизации законодательства Арского районного Совета;

	Файзрахманова Э.М.
	- заведующий сектором кадров  и по работе с обращениями граждан организационно-общего отдела исполнительного комитета;

	Абдуллин Д.З.
	- помощник главы Арского муниципального района  по вопросам противодействия коррупции.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Арского муниципального района Л.М.Осину.

Глава Арского

муниципального района,

председатель районного Совета

А.А.Назиров